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TAJINICE/ TAINICI NATJECANJA | SMOTRI U 2019. GODINI

Naziv natjecanja/ smotre

Tajnica/ tajnik
natjecanja/ smotre

Broj telefona/ e-mail

LiDraNo — literarno, novinarsko i dramsko-

» . . . 01 2785 059
1. scensko stvaralastvo Mica Mladineo Desnica, prof. mica.mladineo-desnica@az00.hr
. .. .. , L 021 340 995
2. Natjecanje iz hrvatskoga jezika dr. sc. Sreéko Listes srecko. listes@azoo.hr
5 01 2785 026
3. Natjecanje iz engleskoga jezika Martina Sturm, prof. martina.sturm@azoo.hr
031284914
4. Natjecanje iz njemackoga jezika Izabela Potnar Miji¢, prof. izabela.potharmijic@azoo.hr
091 252 2170
5. Natjecanje iz francuskoga jezika o . loreana.selisek-butina@azoo.hr
Loreana SeliSek Butina, prof. Isbutina@mioc.hr
098 495 963
6. Natjecanje iz talijanskoga jezika Marija Puskarié, prof. marija.puskaric@azoo.hr
. L . . T 098 386508
7. Natjecanje iz Spanjolskoga jezika Cvjetanka BoZanié, prof. cvietanka.bozanic@azoo.hr
. o - o o . 099 764 87 29
8. Natjecanje iz latinskoga i grékoga jezika Ton¢éi Males, prof. tonci.males@azoo.hr
. 051 320 387
9. Natjecanje iz matematike ?)/ﬁ;l;o Nikolaus, mag. educ. math. et vesko.nikolaus@az00.hr
10. | Natjecanje iz fizike dr. sc. Verica Jovanovski 031 284 906

verica.jovanovski@azoo.hr



mailto:mica.mladineo-desnica@azoo.hr
mailto:srecko.listes@azoo.hr
mailto:martina.sturm@azoo.hr
mailto:izabela.potnarmijic@azoo.hr
mailto:loreana.selisek-butina@azoo.hr
mailto:lsbutina@mioc.hr
mailto:marija.puskaric@azoo.hr
mailto:cvjetanka.bozanic@azoo.hr
mailto:tonci.males@azoo.hr
mailto:vesko.nikolaus@azoo.hr
mailto:verica.jovanovski@azoo.hr

021 340 984

11. Natjecanje iz kemije Majana Engelbreht, prof. majana.engelbreht@azoo.hr
031284 917
12. | Natjecanje iz biologije Marina Nist, prof. marina.nist@azoo.hr
031 284 907
13. | Natjecanje iz geografije Sonja Bur¢ar, prof. sonja.burcar@azoo.hr
01 2785 055
14. | Natjecanje iz astronomije mr. sc. lvana Kuhta-Bogi¢ ivana.kuhta-bogic@azoo.hr
031284 913
15. | Natjecanje iz informatike Viktorija Vranesi¢, prof. viktorija.vranesic@azoo.hr
092 380 8762
16. | Natjecanje iz povijesti Loranda Miletié, prof. loranda.miletic@azoo.hr
098 832 933
17. | Natjecanje iz logike i filozofije mr. sc. Perislava Be§i¢-Smlatié perislava.besic-smlatic@azoo.hr
. o . y . ‘e 051352070
18. Nz_atjqunje iz vjeronauka — vjeronau¢na Tomislav Tomasié, prof. tomislav.tomasic@azoo.hr
olimpijada
Telefon: 01/4614-473; mob. 099 310-9958
19. | Natjecanje iz islamskoga vjeronauka Emina MeSi¢, prof. emina.mesic@azoo.hr
vps@islamska-zajednica.hr
I . .. “ ex e 01278 51 06
Smot_re 1 natjecanje_lz podrucja gradanskoga | Nevenka Loncari¢-Jelacié, prof. nevenka.loncaric-ielacic@azoo.hr
20. | odgoja i obrazovanja
Tomislay Osringak 012785008
mr. s¢. Lomisiav igrinsa tomislav.ogrinsak@azoo.hr
01 278 50 60
21. | 61. natjecanje mladih tehnicara Zarko Bosnjak, prof. zarko.bosnjak@azoo.hr
Natjecanje uéenika OS u poznavanju 091 567 5095
22. | prometnih propisa i sigurnosnih pravila i Dragan Stanojevié, prof.

upravljanja biciklom ,,Sigurno u prometu*

dragan.stanojevic@azoo.hr
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LIK — natjecanje- izlozba uc¢enika osnovnih

. .. . L . . 051 317 693
23. | i srednjih Skola iz podrucja vizualnih Zvjezdana Prohaska, prof. .
umjetnosti i dizajna zvjezdana.prohaska@azoo.hr
57. hrvatsko natjecanje ucenika i studenata . e x 012785013
24. glazbe i plesa Alica HergeSi¢, prof. alica.hergesic@azoo.hr
0513203 89
25. | 62. glazbene svecanosti hrvatske mladezi Anita Gergori¢, prof. anita.gergoric@azoo.hr
021 340 995
26. | Smotra hrvatskog $kolskog filma dr. sc. Srec¢ko Listes srecko.listes@azoo.hr
01 2785 023
27. | Natjecanje mladih Hrvatskoga Crvenog kriza | Marijana Toljan, prof. marijana.toljan@azo0.hr
01 2785 020
28. | Smotra i natjecanje hrvatskih GLOBE skola | Lydia Lugar, prof. lydia.lugar@azoo.hr
01 2785 059
29. | Natjecanje u debati Mica Mladineo Desnica, prof. mica.mladineo-desnica@az00.hr
] 012785093
30. | Skola stvaralastva ,,Novigradsko proljec¢e* Miroslav Mic¢anovi¢, prof. miroslav.micanovic@azoo.hr
- 01 2785 085
31. | 31. smotra ucenickih zadruga RH Vladimira Brezak, prof. vladimira.brezak@azoo.hr
. .. . “ C e 051 352 073
3 g/[:éa glagoljska akademija ,,Juri Zakan®, Ivana Jurjevi¢-Jovanovié, mag. ivana.jurievic-jovanovic@azoo.hr
01 2785 053
33. | Natjecanje i smotra ,,Opisujemo sustave* Igor Selimber, prof. igor.selimber@azoo.hr
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